附件1：
优秀学生、优秀学生干部和先进集体名额分配表
	单位
	学生人数


	校优秀学生
	校优秀

学生干部
	校先进

候选集体

	研究生院
	1005
	50
	10
	1

	基础医学院
	454
	23
	5
	2

	中药学院
	568
	28
	6
	2

	针推学院
	468
	23
	5
	2

	护理学院
	567
	28
	6
	1

	医技学院
	328
	16
	3
	1

	体育部
	100
	5
	1
	1

	社科部
	101
	5
	1
	1

	曙光临床医学院
	180
	9
	2
	1

	龙华临床医学院
	233
	12
	2
	1

	岳阳临床医学院
	356
	18
	4
	2

	市中医临床学院
	53
	3
	1
	1

	普中心临床学院
	72
	4
	1
	1

	合计
	4485
	224
	47
	17


备注：请严格按照名额分配上报。
